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REPUBLIKA E SHQIPERIBE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT MR, 138/2015 *PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSOMAVE QE
ZGJIDHEMN, EMERDHEN DOSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: 23 /01 /2020

I. TE DHENAT PERSOMALE

A, Gjeneralitetat aktuale:

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE J 16.09.1978

VENDLINDIE GJIROEASTER

e

| VENDBANIM

R 1D

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Wése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonfé nga té dhénot ¢ gieneralitetil tug), apo kenl pérdorur njé gieneralitet tietér, gofté
rdhe po e ndryshuar yrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuor 1€ giitha té dhénat & land ndryshuar dhe og heré
50 joné ndryshear. Mosdeklarimi [ ndonfé gieneralitet! sipas késaf plke, gf mund b€ pengoié verifikimin sipas sispozitove

ta ||§|.||'.," nr. 138/2015, pérbén vepdt penoie S\pos nent 120 te Kodit F:E'J'."E'I'.I:

" W O
]£ ¥rs j‘_{r’:_ﬁ{-?_

{emér, mbiemar, nénsh
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EMER

MBIEMER I~

ATESI

AMES

DATELINDIE .

YENDLINDUE =

MARRJE DIIEN] MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, /e nénshkruari fa Evis Fico kam marré dijeni dhe jam | vetédijshém se:

o)

cl

4]

dj

Ky Formular pérbén dokumeant oyrtar gé | drejtohet nj2 argeni shtetéror dhe | nénshtrahet verifikimit dhe
pubdikimit.

Pasgyrimi | b8 dhBnave t8 rreme né kété Formular périsin vepir penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 1¢ Kodit Penal

Té dhenat & pasgyrusra nid kité Formular i nénshtrohen verifikimit t& plota, brenda dhe |ashté Shaipérisé, nga
organet shtetérare dhe Prokurgria @ PErgfithshme

Me plotésiman & kifti] Formadari, kam dhéné péégimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne personale, pérfshiré
gibrmét daktiloskoplike dhe cdo té dheéné tjetér blometrike.

Pasgyrimi | té dhénave t& pavértets, 12 paplota, dhe 1 pasakta né kitié Formular dhe refuzimii depozitimit. 02
giurméve daktiloskopike, passpell skualifikimin & menjihershém dhe né cde kohé nga
kandidirmi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi | mitejshim i funksionit publik.

Trajtimi | t& dhénave do bé kryhat né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e t& dhénave
s be,

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e 1é dhiénave té pasgyruara né kété Formular,

KLUDES: JENI IE SIGURT? SUGIEROHET QEF MEWNSHERINI | KETI SERSIONI TE BEHET PASI FSHTE PLOTESUAR SARTE 1

GJTHE FORMULARI

{emér, mblemér, nénshkrim)

. R
g H

[ermisr, rmbiEmer,
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i, TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSOMIT

A jenl dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shgiptar ose | huaj?

(vendos X pérbri pErgjigjes)

Mése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T& dhénat e vendimit giygésor

Nr. = B T
r d_hl.-.da!:a ol Masa 8 dERIE ma Vepra panale pér té cilén jeni dénuar

Giykata vendimit giygésor tié b

formés sé prers L Meni Liai

Ajenl dénuar me burgim me vendim glygasor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shoiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale té pa z2gjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ¢

{vendos X pérbri pérgjigjes)

Mése po, specifikonl té dhénat e méposhtme:
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Té dhénat e vendimit gjygésor

e ’ gk e e Vendimi
Té dhénat e Vepra penale pér 68 cilén jeni dénuar ’ : X
vendimit gjygésor Gjykata Fiuiid b D
|operfundimtar

Menl

Linji

Akeni gené ndonjé heré né hetim ose gjiykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO 0|X
Mése po, specifikoni t&8 dh&nat e méposhtme
Organ| procedues Cytetl, Shieti Arsyet Perludha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré | ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Mése pa, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{emér, mbiemér, nénshlkrim)

B Ewé I7{("

0| X

)
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Organl procedues Cytetl, Shtat hrsyet Periudha/Data Rezultatet
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?
(vendos X pérbri pergjigjes)
PO 10]X
Mése po, specifikoni té dhénat e méposhime:
PERGIIGIE

MASAT SHTREMGUESE TE SIGURISE

Aktuslisht n

fugl

E rewokuar

Mdalimi | daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur nié policing gjygesore

Ndalimi dhe detyrimi | géndrirmit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shitrimil | pérkohshém né njeé spital psikiatrik

- Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Wepra penale périg
ciflén akursheshit Wendimi

Giykata Oyteti, shtati il Pt Periudha, data

Hani Llaji

A éshté lEshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO 0| X

Wése po, specifikoni t& dh&nat & méposhtme:

Autoriteti Ekzakutirnd
Arsyeja eti, Shteti
urdhérues e Yy red [nise @shii né fugi apo jo)

A Bshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? {Me pérjashtim té
rastit kur jenl débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kangé té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njg shietl t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOLX I

Méze po, specifikonl t& dhénat e méposhtme:

4| /
Evig &

[emir, mbiemér, nénshkrim
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Perfudha e
Arsyeja débimit dEbimit nga T& dhenat e aktit té dihimit
shieti [ huaj

Oytet dhe Shietl
ku keni jetuar

A keni jetuar ndonjé heré Jashté territorit té Republikés s& Shogipérisé pér mé shumé

o

se 1 muajy

[vendos X pérbri pérgjigjes)
PO | X 10

- Mése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Oyteti dhe
Shieti ku lkeni Arsyaja Periudha Adrasa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t8 deklarimeve 18 pavérieta, 18 paplota apo té pasakta,

jetuar

kanfirmoj saktésing e té dhénave t& pasgyruara né kété Formular

T y .
Shénim: 5 i t€ okfave. vendimeve gha o el e ituaro, boshker tirsl i ke & byre kBt
rmeior
B f P
s nipss | il T rpla né [8 pomioftues! P frekieir fhEo o9 § 4 i
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